
ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALGADINHO

TERMO DE RATIFICAÇÃO

	 O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE 
SALGADINHO–ESTADO DA PARAÍBA, usando de suas atribuições 
legais e de conformidade com o que dispõe a Lei Federal de nº. 
8.666 de 21 de junho de 1993 e suas alterações RESOLVE:  

	 RATIFICAR o Resultado do Chamada Publica nº 001/2017 
referente a Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura 
Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, para o atendimento ao 
Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE do Município 
de Salgadinho-PB, relativo ao Processo Licitatório na modalidade 
CHAMADA PUBLICA, em que logrou vencedor do certame os 
seguintes licitantes, FRANCISCO VENÂNCIO DE FREITAS, 
portador do CPF sob o nº 206.169.294-04, com endereço no sitio 
serraria, zona rural no município de Salgadinho-PB, CEP:58.650-
000, com valor total de R$ 2.544,50 (Dois Mil, Quinhentos e 
Cinquenta e Quatro Reais e Cinquenta Centavos); GERALDO 
PINHEIRO DA NOBREGA, portador do CPF sob o nº 883.528.118-
00, com endereço no sitio ferros, zona rural, no município de 
Salgadinho-PB, cep: 58.650-000, com valor total de R$ 1.550,00 
(Hum Mil, Quinhentos e Cinquenta Reais); INÁCIO PEREIRA 
DO NASCIMENTO, portador do CPF sob o nº 956.417.267-53, com 
endereço no sitio serrinha, zona rural, no município de Salgadinho-
PB, cep: 58.650-000, com valor total de R$ 6.380,00 (Seis Mil 
Trezentos e Oitenta Reais); GERALDO BIZERRA DE SOUZA, 
portador do CPF sob o nº 262.618.984-72, com endereço na Rua 
Projetada, S/N, Centro, no município de Salgadinho-PB, cep: 
58.650-000, com valor total de R$ 1.191,50 (Hum Mil, Centro e 
Noventa e Um Reis e Cinquenta Centavos); OTACÍLIO GOMES 
DE OLIVEIRA, portador do CPF sob o nº 568.205.694-91, com 
endereço no sitio cedro, zona rural, no município de Salgadinho-
PB, cep: 58.650-000, com valor total de R$ 1.040,00 (Hum Mil e 
Quarenta Reais); ISNAH FARIAS DE FIGUEIREDO, portador 
do CPF sob o nº 425.275.974-91, com endereço no sitio batalha, 
zona rural, no município de Junco do Seridó-PB, cep: 58.640-000, 
com valor total de R$ 2.400,00 (Dois Mil e Quatrocentos Reais); 

 			   Estado da Paraíba
		  	 Prefeitura Municipal de Salgadinho       Jornal Oficial 

Sábado, 07 de Outubro de 2017

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

Tiragem desta edição: 50 exemplares

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Instituído pela Lei Municipal n.º 008/1998

Licitações

 A D M I N I S T R A Ç Ã O
MARCOS ANTÔNIO ALVES
PREFEITO CONSTITUCIONAL

ETIENE JOB DE OLIVEIRA, portador do CPF sob o nº 742.035.927-
04, com endereço no sitio Salgadinho, zona rural, no município de 
Salgadinho-PB, cep: 58.650-000, com valor total de R$ 2.340,00 
(Dois Mil, Trezentos e Quarenta Reais); MARIA SOLANGE 
SOARES, portador do CPF sob o nº 057.323.904-56, com endereço 
no sitio grotão, zona rural, no município de Salgadinho-PB, cep: 
58.650-000, com valor total de R$ 1.080,00 (Hum Mil, Oitenta 
Reais), com Valor Total de R$ 18.526,00 (Dezoito Mil, Quinhentos 
e Vinte e Seis Reais), vencedoras do certame.

Salgadinho-PB, 06 de Outubro de 2017.  

MARCOS ANTONIO ALVES
P r e f e i t o


